聘　　书

教授：

根据全国博士后管委会关于博士后研究工作期满出站，其《研究工作报告》应送交同行专家评议的要求。现聘请您为          博士后《研究工作报告》评议专家。现将其《研究工作报告》呈寄给您，请您在百忙中给予支持。评议完毕，请将《评议表》于　　年　　月

   日前快邮寄回浙江中医药大学博士后管理办公室。地址：浙江省杭州市滨江区滨文路548号浙江中医药大学23709，邮编  310053；联系电话  0571-86613535。

谢谢！

浙江中医药大学博士后管理办公室
年　　月　　日

浙江中医药大学博士后《研究工作报告》专家评议表
	博士后姓名

	流动站名称

	所在学科

	进站时间

	出站时间

	合作导师

	研究报告　题　　目

	评议意见：

（可加页）

	是否达到博士后出站水平

	是否同意召开出站报告会

	评议专家签名　　　　　　　职称　　　　　    　所在单位（盖章）